
日 曜
1 火
2 水
3 木
4 金
5 土 土曜保育
6 日
7 月
8 火
9 水
10 木
11 金 0歳児

12 土 土曜保育 １歳児 午前のおやつ～室内or戸外遊び

13 日 ２歳児 午後のおやつ～降園までのようす

14 月 ３歳児

15 火 ４歳児

16 水 ５歳児 製作orリトミック・集団遊び

17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
29 火
30 水

音楽

空手（3・4・5歳児）

縦割り

空手（3・4・5歳児）

縦割り

便り・集金袋配布日

土曜保育

誕生会
縦割り
お弁当の日
土曜保育

空手（3・4・5歳児）
避難訓練（延長保育時の地震）

英語（4・5歳児）
歯科検診9：00～

室内遊び～給食のようす

英語
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主な行事
安全点検・身体測定週間

朝の活動の様子～空手

すまいる

園庭の紫陽花の花が咲きはじめ、梅雨の訪れを感じる季節となりました。室内の活動

も多くなる時期です。楽しく過ごせるように工夫していきたいと思います。

先日から保育参観が始まりました。保育園生活の中で、子どもたちが保育者や友達

とどのように関わっているか、また、子どもたちの成長や保育についての理解を深め

る機会になればと願っています。

６月の予定

7月の主な予定

7/7七夕 ７/8プ ール開き

7/15～16なつまつり 7/21誕生会 ※個人面談

５～８月に分散して参観を計画しました。

日程はクラスごとに異なりますので、各クラスか

らのお知らせをご確認下さい。

＊参観する保護者の方は、参観日までの1週間

分の健康チェックをお願いします。

※お子様の「健康確認表」の色枠の部分に記入

＊入室はできません。廊下側からの参観となり

ます。御了承下さい。

＊上履きと靴を入れる袋を持参して下さい。

＊マスク着用・手指消毒・検温にご協力をお願

いします。

保育参観を行います。

おしらせ
◎6/24歯科検診があります。

8：50迄に登園して下さい。

当日欠席の場合は、後日個人で

受診して頂きます。ご了承下さい。

◎個人面談がはじまります。

7月中旬頃から順次行います。

詳細は後日お知らせ致します。

ご結婚おめでとうございます

宮本佳央里保育士が結婚しました。

芝田佳央里になります。宜しくお願いします。


